ВЕСТНИК

муниципального образования

«Качкашурское»

№ 7
23 ноября  2017 года
д. Качкашур, 2017 год

Вестник МО «Качкашурское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 27.03.2009 № 45 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник муниципального образования «Качкашурское»»
СОДЕРЖАНИЕ

	№ п/п

	Стр.

	1.
	 ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе № 19с/1-2017

по извещению о проведении торгов № 121017/0068740/02
	3

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 19с/1-2017

по извещению о проведении торгов № 121017/0068740/02
	г. Глазов, Удмуртская Республика
	                                  от 22 ноября 2017 года

 Комиссия, действующая на основании распоряжений Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 05.04.2016 г. № 90 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,    рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

           По Лоту №1. Для участия в аукционе по продаже земельного участка  из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:05:104002:89, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино, ул. Новая, 8б,  разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка
	Представленные документы

	1
	-
	-
	-
	-

Отозваны следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

 Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:

1. В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе  не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
По Лоту № 2. Для участия в аукционе по продаже земельного участка  из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:05:060002:1242, площадью 1095 кв.м., расположенного  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Сиреневая, д. 12, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше двух надземных этажей), поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка
	Представленные документы

	1
	Зорин Владимир Германович
	№ 55 от 15.11.2017

10 ч 56 мин
	8396,46 руб.  (восемь тысяч триста девяносто шесть руб. 46 коп)
	1. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

2. Копия документа, подтверждающего внесение задатка

(Копия платежного поручения № 107039 от 15.11.2017)

	2
	Усенко Дмитрий Геннадиевич
	№ 56 от 17.11.2017

10 ч 31 мин
	8396,46 руб.  (восемь тысяч триста девяносто шесть руб. 46 коп)
	1. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)
2. Копия документа, подтверждающего внесение задатка

(Копия платежного поручения № 526583  от 20.11.2017)

Отозваны следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

Рассмотрев  представленные документы и  руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:

1.  В соответствии  с п.9 ст.39.12 Земельного кодекса РФ:

       1.1. Признать участниками аукциона следующих претендентов:

	№ п/п
	        Ф.И.О. (наименование) претендента

	1
	Зорин Владимир Германович

	2
	Усенко Дмитрий Геннадиевич

1.2 Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Основание для отказа

	-
	-
	-

По Лоту № 3. Для участия в аукционе по продаже земельного участка  из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:05:089001:269, площадью 2201 кв.м., расположенного  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Отогурт, ул. Кирова, д. 8,  разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства, поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка
	Представленные документы

	1
	-
	-
	-
	-

Отозваны следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

 Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:

1. В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе  не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

	Председатель комиссии
	С.А.Лапин

	Члены комиссии
	Л.К.Ипатова
Л.С.Вершинина

	М.В.Русских

	К.Н.Корепанов

	Организатор аукциона:

Глава муниципального образования

«Глазовский район»
	В.В.Сабреков

	Секретарь комиссии
	Е.Ю.Савина

                                                                 Адрес редакции:

427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Качкашур, ул. Центральная д.3а

Телефон 99-125

Подписано в печать 23.11.2017 г.

Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации муниципального образования «Качкашурское»

427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Качкашур, ул. Центральная д.3а